

**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  
РЕШЕНИЕ**

---

от 25.05.2017 г. № 14

с. Шумово

«О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Шумовского сельского поселения № 40 от 22.12.2016г. «О бюджете Шумовского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 19 Устава Шумовского сельского поселения и статьи 6 «Положения о бюджетном процессе в Шумовском сельском поселении» Совет депутатов Шумовского сельского поселения

**РЕШАЕТ:**

1. Внести изменения и дополнения в Решение Совета депутатов Шумовского сельского поселения № 40 от 22.12.2016г «О бюджете Шумовского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

1.1. Пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Шумовского сельского поселения на 2017 год:

1) Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Шумовского сельского поселения в сумме «21 423 376,01» заменить цифрами 21 423 359,01 рублей»; в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 17 432 104,01 рублей, заменить цифрами 17 432 087,01 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Шумовского сельского поселения в сумме «22 413 039,38» заменить цифрами 22 413 022,38 рублей»;

3) Объем дефицита бюджета Шумовского сельского поселения в сумме 989 663,37 рублей

1.2. Приложение 5 изложить в новой редакции;

1.3. Приложение 6 изложить в новой редакции;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера.

3. Настоящее решение направить Главе Шумовского сельского поселения для подписания и обнародования.

Глава Шумовского  
сельского поселения:

Е.Ю.Кундиус

Председатель Совета  
депутатов:

Евсеева М.В.